fraternilalis arfaitrio poniinus : sic taiiien ut de

csetero in ea regione hujusmodi non prsesumatur
adversio. Quodsuper ejusdem episcojii negotio,
et aliis rebusper fideles nuntios dirigimus, tan-

quam ex nostro ore audias. Munera quae B. Pe-

tvp misisti, recepimus cuni gvatiarum aclione :

unde ab illo, qui omnium bonovum est relribu- Q
ior, mercedem recipias.

DatseBeneventi, n Idus Decembris.

LXXXVIL

Ad Gcrardum archiepiscopumEboraceiisem.— Mo-
neiur ul professionemAnselmoGanluariensi juxta
tnQY£mluaxlecess.orumsuorum faciat.

'
(Aimo1002, Dec. 12.)

[MANSI,Cond/.,XX, 1004.]

PASCiiALisepiscopus,servusservorum.Dei,venera-
bili fratviEboracensi afchiepiscopoGERARDO,salutem

el apostolicain benediclioncm.

Quanquam prave conlra nos, imo contra matrem

'tuara sanctam Romanam Ecclesiam, ie non ignove-
ihus egisse: praesentibus tamen tibi litteris mahda- D

mus lil professionem venerabili fratvi nostvoAnsel-

iiib Canluariensi archiepiscopo facerenon negligas.
Audivimus enira Thomani quondam jiraedecessorem
"tuumex hac eadem re contentionem movisse : et

cum -in prsesentia domini Alexandri papse secundi

ventilata esset, ex prseceploejus delinitione habita,

post varias disquisitiones, Lanfranco praedecessori
sti.o et successofifaus suis camdein professionem
fecisse. Undeet rios, quod lunc temporis definiluni

est, volumus, auctore Deo, firmum illibalumque ser-

yari.
. Data Beneventi, pridie Idus Decembr.

A LXXXVffl.

Ad Robertum Flandrensium comitein. —-Vt Leo-
diensesschhmalicos Henrico impcraiori adhmren-
tesab Ecclesia expellat:

(AnnO1105, Jan. 21.)
" -[MANSI,CoH«7.,XX,986.]

PAschALiSepiscopus , servus servorum Dei, -Ro-
BERTOFlandvensium comiti, salutem et apostolicam
bencdiclionem. .

Benedicius Domiuus Deus lsraei, qui in te virtu-
tis efiicaciam operalur, qiii revcrsus Jerusalem Sy-
rioc, in coelestemJerusalem juslae militise operihus
ire conlendis. Hoc est legilimi mililis, ut sui rcgis
faostesinslantius persequatur. Gralias ergo pvudcn-
lise luai agimus, quod praeeeptumnoslrum iiiCame-

B racensi parochia exsecutus*es : idipsum de Leodien-
sibus excommunicatis pseudoclericis prsecipimus.
Justum enim est ut qui semetipsos a catholica Ec-
clesia segregavunt, per catliolicos afaEcclesioebenc-
ficiis segregentur. Nec in hac-lantum parte, sed ubi-

que, cura poteris, Henricum lisereticofuro caput, ct

ejusfautoves pro vivibus persequaris. Nullura profc-
cto gratius Deo sacrificium offerre poteris, quam si
eum impugncs ijui se contra Deum erexit, qui Eccle-
sioeDei regnum auferre conatur, qui in loco sancto
Simonis idolum statuit, qui a priucipibiis Dei sanclis